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دلیلش را از مهدویان بپرسید
گفت‌وگو با امیر حسین هاشمی بازیگر همه کارهای محمد حسین مهدویان

هلیا نصیریگفت‌وگو
روزنامه‌نگار شروع ناموفق 3 فیلم جدید در گیشه 

شکست تضمینی
سال نوی سینما، امسال با فروش بالای »تمساح خونی« 
تحویل شد و برخی‌ها این فروش بالا را به روزهای خوش و 
درخشانی که در انتظار سینمای ایران است تعبیر کردند؛ 
اما اکران 3فیلم تازه در هفته‌ها و روزهای اخیر ثابت کرد 
که فروش بالای 2، 3فیلم را نباید به پای همه سینمای ایران 
نوشت. کمدی‌ها و ستاره‌های فرنگی مشتری دارند؛ خود 

سینما نه.

بختک به جان »قلهک«
 

همین اول بگوییم که نفروختن هر فیلمی دلیل بر این نیست 
که فیلم خوبی است؛ ساختاری دارد یا حرفی می‌زند که در فهم 
مخاطب عام نمی‌گنجد. دوره این جور ادعاها گذشته و حنای 
مدعیان‌شان هم دیگر رنگی ندارد. کمدی‌های ریزودرشت، 
ازمدافتاده و مد روز، درام‌های شبه‌رئالیستی، فیلم‌های 
ساده‌انگارانه برای کودکان، درام‌های بیوگرافی فوتبالی و جنگی 
بدساخت که حرف‌شان روی شانه‌های فرم‌شان سنگینی می‌کند، 
تمام انتخابی است که تماشاگر دارد. در این وضعیت، تماشاگر 
تقصیر زیادی ندارد. چهارشنبه هفته پیش »قلهک« ساخته 
مصطفی شایسته به جمع فیلم‌های روی پرده اضافه شد. از 
سروشکلش و خبرها پیداست که کمدی است، با چهره‌های 
مخصوص این نوع فیلم، هادی کاظمی و گوهر خیراندیش 
و نیما شعبان‌نژاد. تا زمان نگارش این گزارش یک‌میلیارد و 
133میلیون تومان فروخته و کمی بیش از 15هزار نفر تماشاگر 
داشته. بعید است نفروختن »قلهک« به بختک بداقبالی مربوط 
باشد؛ کهنگی فیلم و گروه بازیگران معمولی‌اش دلیل موجه‌تری 

برای استقبال‌نشدن از آن به‌دست می‌دهد.

وضعیت قیرگون

در همین اردیبهشت بارانی امسال 2فیلم دیگر هم از نوزدهم 
روی پرده رفتند که هردو هم از قعرنشینان جدول فروش‌اند. 
»نیلگون« حسین سهیلی‌زاده با بازی محمدرضا فروتن و 
میترا حجار با حدود 400میلیون تومان فروش و حدود 6هزار و 
500تماشاگر وضعیتی قیرگون در گیشه دارد. زمانی کسی باید 
بنشیند و با مرور دقیق کارنامه بلندبالا ولی سبک‌وزن محمدرضا 
فروتن ببیند بازیگری که از میانه دهه1370 تا میانه دهه1380 
کارنامه‌ای نسبتا قابل‌قبول داشت، چطور به برند فیلم‌های 
نفروش و شکست‌خورده تبدیل شد. درباره میترا حجار هم باید 
دید چطور بازیگری که با »غریبانه« احمد امینی وارد سینما 
شد و با »فریاد« مسعود کیمیایی، »متولد ماه مهر« احمدرضا 
درویش، »اعتراض« مسعود کیمیایی )که در هرسه با فروتن 
همبازی بود( و »سگ‌کشی« بهرام بیضایی مسیرش را ادامه داد، 
رفته‌رفته به بازیگری بدل شد که مهم‌ترین کارش در سال‌های 
اخیر وایرال‌شدن ویدئویی از سریال »جزیره« بود که ناتوانی‌اش 
در ادای دیالوگ‌ها و استفاده از همان نماهای اوتی )نماهایی که 
باید حذف شوند( در تدوین نهایی باعث مطرح‌شدن نامش شد. 
حضور توأمان فروتن و حجار در این فیلم شکست قطعی آن را در 

گیشه تضمین می‌کند.

هم‌مدرسه‌ای براندو و دنیرو

دیگر فیلم شکست‌خورده اکران »تاوان« رامین سهراب است 
که قبلا »لایه‌های دروغ« نام داشت و محصول مشترک ایران و 
فنلاند است و بنیاد سینمایی فارابی هم در تولیدش مشارکت 
داشته. این فیلم به‌ظاهر اکشن در جشنواره سال1400 
به نمایش درآمد و موجب خنده و تفریح تماشاگرانش 
شد. کارگردانش، به‌گفته خودش، از مدرسه استلا آدلر 
فارغ‌التحصیل شده، همان‌جایی که بازیگرانی مثل مارلون 
براندو و رابرت دنیرو را تربیت کرده است؛ اما در مورد او می‌توان 
گفت که یا سر همه کلاس‌ها غایب بوده یا زیاد به درس و مشق 
دل نمی‌داده. سهراب که خودش در مصاحبه‌هایش گفته عاشق 
جمشید هاشم‌پور بوده و به عشق او فیلمساز شده، رزمی‌کار 
است. خودش گفته بود که قصد داشته با بودجه‌ای کم اکشنی 
جان ویکی بسازد، اما در جشنواره برخوردهای مغرضانه با 
فیلمش شد، وگرنه به‌گفته خودش در فرنگ به فیلمش کلی 
جایزه داده‌اند. حالا در اکران عمومی خیلی مغرضانه فقط 
145میلیون تومان فروخته و حدود 2هزار و 600نفر تماشاگر 
داشته. در برخوردی منصفانه رامین سهراب واقعا بی‌تقصیر 
است؛ اما مسئولان وقت بنیاد سینمایی فارابی که در فیلمش 

مشارکت داشته‌اند، حتما باید مورد بازخواست قرار بگیرند.

موسیقیکوتاه‌تر  از گزارش

صحنه

پویانمایی

 ۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون مجموع 
فروش سالن‌های دولتی 

آمار فروش و تعداد تماشاگران نمایش‌های مجموعه تئاتر شهر، تالار 
هنر و همچنین تماشاخانه سنگلج تا پایان روز جمعه ۲۸اردیبهشت‌ 
۱۴۰۳ اعلام شد. بر این اساس مجموع فروش سالن‌های دولتی 
به 3میلیارد و 600 میلیون تومان رسید. نمایش »گالیله« به 
کارگردانی شهاب‌الدین حسین‌پور که از ۲۹فروردین در تالار اصلی 
با ظرفیت ۵۷۹مخاطب و بلیت ۳۰۰هزار تومانی اجرای خود را آغاز 
کرده است، با مجموع ۲۵اجرا و میزبانی از 9۷۹۹نفر مخاطب)با 
احتساب بلیت تمام‌بها، نیم‌بها، تخفیف‌دار و مهمان( توانست به 
فروشی معادل ۲میلیارد و ۳۱۱ میلیون تومان دست پیدا کند. 
نمایش »روال عادی« به کارگردانی کیارش رُست که اجرای خود را 
از ۳۰فروردین در تالار چهارسو با ظرفیت ۱۳۲نفر و بلیت ۱۸۰هزار 
تومان آغاز کرده است، با مجموع ۲۵اجرا و میزبانی از 1۶۵۷مخاطب 
توانست به فروشی معادل ۲۳۰میلیون و ۴ هزار تومان برسد. نمایش 
»توقف اتانازی« به کارگردانی محمدرضا عطایی‌فر که اجرای 
خود را از ۲۳فروردین در تالار چهارسو با ظرفیت ۱۳۲نفر و بلیت 
۱۸۰هزار تومانی آغاز کرده است، با مجموع ۳۱اجرا و میزبانی از 
20۸۳مخاطب توانست به فروشی معادل ۲۸۹میلیون و ۷۱۰هزار 

تومان دست پیدا کند و به اجرای خود پایان دهد. 

 وعده تولید ۷۳۰۰ساعت پویانمایی 
طی ۵سال آتی

مسئول راه‌اندازی بنیاد ملی پویانمایی ایران گفت: اگر هم‌افزایی 
به معنی واقعی کلمه ایجاد شود، می‌توانیم تولید ۷۳۰۰ساعت 
پویانمایی را محقق کنیم. به گزارش ایسنا، فرزانه فخریان با اشاره 
به اینکه دولت تا امروز در فضای حاکمیت نهاد مستقل تنظیم‌گر 
حامی و ناظر در حوزه‌ پویانمایی نداشته است اظهار کرد: در 
برنامه هفتم توسعه این دقت صورت گرفته که دولت نیازمند 
تمرکزی است تا با تولید ۷۳۰۰ساعت پویانمایی میزان تولیدات 
این حوزه را در کشور طی 5سال افزایش دهد. او این موضوع را 
تلنگر و محرکی برای بنیاد ملی پویانمایی عنوان و بیان کرد: 
بنیاد ملی پویانمایی با وظیفه مشخص حمایت، ایجاد موقعیت 
و شرایط تولید انبوه، حرفه‌ای و گسترده‌ در کل کشور، فعالیت 
خود را شروع کرد. مشاور وزیر در امور کودک و نوجوان با اشاره‌ 
به اینکه سال‌های گذشته در نهادهای مختلفی مجموعه‌های 
تولید‌کننده و حمایت‌کننده‌ بوده‌اند افزود: این نهادها مسئولیت 
تأسیس مجموعه‌ای را که بتواند به افراد فعال یا علاقه‌مند در این 
حوزه راهبری و کمک کند و پاسخگوی مطالبات مردم در این 
زمینه باشد و به‌صورت خاص از سوی مجلس صورت گرفته باشد 

برعهده نگرفته‌اند.

آمریکا به سمت فروپاشی پیش می‌رود 
فرانسیس فورد کاپولا در حاشیه جشنواره فیلم کن: ایالات متحده که بنیانگذاران آن سعی کردند قوانین و 

ساختارهای دولتی جمهوری روم باستان را تقلید کنند، به سمت فروپاشی مشابه پیش می‌روند.

دنبال نقش خاص یا پررنگ نیستم
بهناز جعفری در نشست رسانه‌ای فیلم »مسخ نرگس«: وقتی فیلمنامه را خواندم، آن‌قدر غنی و خوب بود 
که پذیرفتم کار کنم. دلم می‌خواهد حضورم در فیلم تأثیرگذار باشد و دنبال نقش خاص یا پررنگ نیستم. 
دوست دارم چالشی برایم ایجاد شود و حضور در منطقه جنوب و گویش آنجا برایم تجربه پر چالشی بود. /ایسنا

صفحه‌آرا: محمدرضا محمدی‌تاش

با توجه به اینکه در همه آثار 
مهدویان حضورداشته‌اید، به‌نظر می‌رسد 
شما جزو بازیگران ثابت آثار آقای مهدویان 

باشید؟
من در بیشتر آثار آقای مهدویان همکاری داشتم 
و این برایم باعث افتخار است که بازیگر ثابت این 
کارگردان مستعد و درجه‌یک باشم. خیلی از 
بازیگران دنبال این هستند که با کارگردان‌های 
مستعد و کار بلد کار کنند و مهدویان هم یکی 
از خوب‌هاست که به همکاری با او افتخار و فکر 
می‌کنم حتما چیزی در وجود من دیده که در 
همه آثارش نقشی را کم یا زیاد برای من درنظر 
گرفته و این امتیاز من است که این کارگردان 

همیشه روی من حساب می‌کند.

به‌نظر می‌رسد در »زخم کاری« 
توانستید در میان تماشاگران بیشتر دیده 
شوید؛ چطور شد نقش کریم را بازی کردید؟

به کیومرث مرادی که کار انتخاب بازیگران را 
بر عهده داشت، معرفی شدم. درباره این پروژه 
صحبت کردیم و چون کاراکتر کریم به لحاظ 
سن و سال کمی با من تفاوت داشت؛ در نهایت 
منجر به همکاری شد. من کریم را به‌گونه‌ای 
دیدم که آن را بازی کردم و در واقع، این مخاطب 
است که باید بگوید نقش کریم را چطور دیده و 

دریافت کرده است.

بیشتر بازی‌های شما در کارهای 
مهدویان بوده؛ در کنار بازیگران زیادی بازی 
کرده‌اید؛ کدام بازیگر برایتان جذاب بوده و 

بازی‌اش را دوست دارید؟
بازی هادی حجازی‌فر را خیلی دوست دارم و در 

کنار او بازی کرده‌ام و آموخته‌ام.

بازیگران این روزها بیشتر راغب 
هستند در سریال‌های نمایش خانگی حضور 
پیدا کنند تا در تلویزیون و حتی سینما. شما 
با توجه به تجربه حضورتان در بخش نمایش 

خانگی دوست دارید کجا بازی کنید؟
من هیچ وقت نخواسته‌ام که به هر قیمتی 
کار کنم. برایم مهم است که در پروژه‌ای کار 
کنم که حالم خوب باشد و دوستش داشته 
باشم چه تئاتر باشد، چه تلویزیون یا سینما و 

نمایش خانگی.این روزها سر یک‌سریال نمایش 
خانگی هستم، البته از تلویزیون، سینما و دیگر 
پلتفرم‌ها هم پیشنهادهایی بوده که خیلی باب 

میلم نبوده‌اند.

از تلویزیون پیشنهاد دارید. 
چه شرایطی بايد وجود داشته باشد تادر 

تلویزیون کارکنید؟
کار خوب باشد، همه جا کار می‌کنم. من هیچ 
گاردی با جای خاصی ندارم، هرچند که با 
بعضی‌ها مسئله دارم اما این باعث نمی‌شود که 
صفر و صدی نگاه کنم. من در این مملکت کار و 
زندگی می‌کنم و به هزار و یک‌جا نقد دارم ولی 
همه این نقدها به این معنی نیست که من جایی 
را خط می زنم و با جایی کار نمی‌کنم، چون این 
رسانه‌ها، برای ما مردم است. رسانه ملی، رسانه 
مردم است هر چند هم که اینطور نشان داده 
شود که برای قشر خاص و تفکر خاصی‌است، 

اما اینطور نیست. 

این روزها رئالیتی‌شوها تولید 
و پخش‌شان زیادشده است. تولید 
سری‌های مختلف این بازی، برای مخاطب، 
خسته‌کننده نمی‌شود یا فکر می‌کنید 

همچنان جذاب است؟
باید ببینیم از چه منظری به این موضوع، نگاه 
می‌کنیم. از منظر سازنده برنامه یا مخاطب و یا 
حتی از منظر نظارت. به‌نظر من این مسئله برای 
برنامه‌ساز حائز اهمیت است که آیا من مخاطب 
خواهم داشت یا این نوع از برنامه، اشباع شده 
است؟ طبیعتا مخاطب با رفتارش مشخص 
می‌کند که آیا این برنامه را دوست دارد یا نه. 
قطعا اگر برنامه‌ساز احساس کند که برنامه‌اش 
مخاطب ندارد، سراغ برنامه دیگری می‌رود. این 

موضوع برای برنامه‌ساز و پلتفرم پخش کننده، 
قابل بررسی است و طبیعتا آنها هم بی‌فکر 
نیستند که بخواهند برای محتوایی که مخاطب 
ندارد، پول و زمان و انرژی هزینه کنند. به‌نظر 
من این برنامه‌ها در حال حاضر مخاطب‌شان 
را دارند چون یک نوع تفریح و سرگرمی‌اند که 
در ساعات استراحت مردم، می‌تواند جذاب و 

سرگرم‌کننده باشد.

خودتان نه به‌عنوان بازیگر بلکه 
به‌عنوان یک  شهروند، اهل بازی‌های جمعی 
که این روزها از پلتفرم‌ها پخش می‌شود؛ 

هستید؟
بازی را دوست دارم چون برای لحظاتی من را از 
مسائل و دل‌مشغولی‌هایی که در زندگی وجود 
دارد، جدا می‌کند. معمولا در بازی، اهل رقابتم 
ولی برایم مرگ و زندگی نیست. یعنی اینطور 
نیست که به‌واسطه بازی به کسی توهین کنم 
یا حرمتی را بشکنم ولی در عین حال اگر به 
این مرزها نرسد، همیشه دوست دارم بازی‌ها 

را ببرم.

در  حضورتان  تجربه  از 
رئالیتی‌شوها بگویید به‌خصوص شب‌های 

مافیا که در آن حضور دارید؟
اگر بخواهم درباره کلیت بازی مافیا بگویم، 
خیلی این بازی را دوست دارم و برایم جالب 
است که در برنامه مافیا حضور داشته باشم. 
زودیاک هم به واسطه سناریوی جذابی که 
داشت، بازی جذابی بود و به نسبت همه سری 
مافیاهایی که دیده‌ام، با یک نکته سنجی و 
با ظرافت خاصی تولید شد که کار با کیفیتی 
درآمد و این کیفیت، هم برای شرکت کننده‌ها 
و هم بینندگان برنامه کاملا محسوس بود. 

آنقدری که از نظر من زودیاک در کیفیت 
برنامه و رویکرد تبلیغاتی و پرزنت کردن یک 
بازی مافیای دیگر که توسط همکاران ما در 
یک پلتفرم دیگر پخش می‌شد، هم تأثیر 
گذاشت. یعنی برای تولید و پخش زودیاک، 
زحمات زیادی کشیده شده بود و تک تک آیتم 
و جزئیات برنامه، به بهترین شکل ممکن برگزار 
شده بود که این اتفاق منجر به ایجاد یک فضای 
رقابتی و در نهایت باعث شد که آن برنامه مافیا 
هم به کیفیتش اضافه شود که از نظر من این 
اتفاق، ارزشمند است. باید از محمد بحرانی هم 
یاد و تشکر ‌کنم که به بهترین شکل زودیاک را 
اجرا کرد و به این پوزیشنی که در آن بود، اضافه 
کرد و به آن هویت بیشتری داد. محمد بحرانی 
در زودیاک حضوری بیش از چیزی که مخاطب 
می‌بیند داشت، با کمک‌ها و انرژی فوق‌العاده‌ای 

که در پشت صحنه به گروه تزریق می‌کرد.

از نظر شما حضور بازیگران در 
رئالیتی شوها و گیم‌شوها در آینده کاریشان 
تأثیر منفی دارد؟ و یا حضورشان در این 
برنامه‌ها منجر به دسته بندی بازیگر داستانی 

یا بازیگر رئالیتی شو می‌شود؟
این نگرانی همیشه وجود دارد. همین لحظه 
هم احتمالا خیلی از همکاران ما این دغدغه و 
نگرانی را دارند و من به هر کسی که این نگاه 
را دارد، حق می‌دهم. به هر حال هر کس برای 
خودش مسیری را تعیین کرده که براساس 
آن اهداف و اولویت‌هایش را مشخص می‌کند. 
من خودم چنین تصوری داشتم که حضور در 
شوهای مختلف، من را از مسیر بازیگری دور 
کند اما به‌نظرم این تصورات برای سال‌های 
قبل، محتمل‌تر بود. فیلمسازان ما می‌دانند 
که نوع حضور و بازی یک بازیگر در رئالیتی 
شو و گیم‌شو با شکل رفتار و بازی‌اش در یک 
فیلم و سریال متفاوت است و همچنین حضور 
بازیگران در شوها یک اتفاق رایج در دنیاست 
که به هیچ نوع خط‌کشی و دسته‌بندی در 
بین بازیگران، منجر نمی‌شود و اصولا مردم و 
مخاطب برایم اهمیت زیادی دارند و می‌دانم 
مخاطب بی‌شمار این برنامه امروز دوست دارد 
من را در این برنامه ببیند. ترجیحم امروز 

احترام به خواست مخاطب است.

در نهایت مردم هستند که انتخاب می‌کنند
الان در دورانی هستیم که تولیدات داستانی و سرگرمی با هم آمیخته شده. ما بازیگرانی 
داریم که کارشان را از پلتفرمی مثل اینستاگرام شروع کرده‌اند و الان در تلویزیون 
یا سینما بازی می‌کنند. می‌خواهم بگویم که سلایق و معیارهای انتخاب و معیارهای 
ارزش‌گذاری عوض شده، پس به‌نظرم آدم‌ها باید به این فکر کنند که آیا ترجیح می‌دهند 
براساس اتفاقات روز پیش بروند یا کماکان روی یک‌سری آرمان یا هر چیزی که برایشان 
مهم است، باقی بمانند. در نهایت مردم هستند که انتخاب می‌کنند چه چیزی یا چه‌کسی 

را ببینند و مخاطبش باشند. 

مکث

ستاره نیست اما بازی‌اش در بسیاری از سریال‌ها و فیلم‌های سینمایی باعث شده که او را 
به خوبی بشناسند. امیرحسین هاشمی فارغ‌التحصیل رشته سینماست، 

ورودش به عرصه بازیگری به آشنایی‌اش با مهدویان برمی‌گردد. 
نخستین بار برای بازی در مجموعه تلویزیونی »آخرین روزهای 

زمستان« ساخته محمدحسین مهدویان تست داد ولی 
پذیرفته نشد. اوایل دهه۹۰ وارد تئاتر شد و چندین 
نمایش کار کرد و بعدتر در چند فیلم کوتاه مهدویان 

حضور داشت تا اینکه برای بازی در فیلم »ایستاده در 
غبار« مهدویان که هنوز خودش هم آن سال‌ها شناخته 

شده نبود بازی کرد. امیرحسین هاشمی در این 
فیلم در کنار هادی حجازی فر بازی کرد و بعدتر 
در »ماجرای نیم‌روز« نیز با مهدویان همکاری 
کرد. »لاتاری« فیلم دیگری بود که هاشمی در 

آن حضور داشت. این فیلم پرمخاطب‌ترین 
فیلم سی و ششمین دوره جشنواره فجر و 
تاریخ جشنواره فجر است. این بازیگر جوان با 
سریال »گیله‌وا« حضورش در تلویزیون را بار 

دیگر تجربه کرد و بعد هم در »ماجرای نیم‌روز ۲« 
حاضر شد. سال1398 در 2سکانس از فیلم سینمایی 

درخت گردو ساخته محمدحسین مهدویان حضور داشت. در فصل 
اول مجموعه نمایش خانگی زخم کاری ساخته مهدویان، نقش کریم 
را ایفا کرد و حضورش در این سریال به دیده‌شدنش خیلی کمک 
کرد. این بازیگر در »مرد بازنده« نیز بازی کرد و به‌نظر می‌رسد 
بیشترین حضورش در سینما و نمایش خانگی بازی در کارهای 

مهدویان بوده است.

پیکر زهرا خوشکام در جوار مزار همسرش علی حاتمی آرام گرفت.زهرا 

خوشکام همسر زنده‌یاد علی حاتمی و مادر لیلا حاتمی که خبر درگذشت او یاد
در سن ۷۷ سالگی روز جمعه ۲۸ اردیبهشت‌ماه منتشر شد، دیروز ۲۹ 
اردیبهشت در جمعی که بیشتر خانوادگی بود، راهی خانه ابدی شد. پیکر این بازیگر قدیمی 

سینما با حضور لیلا حاتمی، علی مصفا و فرزندشان در فضایی آرام و به دور از تشریفات مرسوم 
اینگونه برنامه‌ها پس از قرائت نماز میت به خاک سپرده شد.احترام برومند، حامد بهداد، حمید 
نعمت‌الله، حبیب رضایی، بهناز جعفری، سعید خانی، جواد طوسی، هوشنگ گلمکانی و 

جمعی از مردم سینمادوست از جمله حاضران در خاکسپاری این هنرمند قدیمی بودند.

زهرا خوشکام در کنار علی حاتمی به خاک سپرده شد 

علیرضا عصار مجری برنامه 
»کنسرتینو« شد

برنامه »کنسرتینو« به میزبانی علیرضا عصار تهیه و پخش 
می‌شود. به گزارش تسنیم، برنامه »کنسرتینو« به میزبانی 
علیرضا عصار و با حضور هنرمندان شاخص موسیقی کشور از سوم 
خرداد پخش می‌شود. »کنسرتینو« هر هفته میزبان اجرای زنده 
هنرمندان موسیقی در سبک‌های مختلف است. همچنین در کنار 
این بخش علیرضا عصار گفت‌وگویی با آنها خواهد داشت. عصار 
که از اواخر دهه70 تا دهه80 یکی از خوانندگان پرکار موسیقی 
پاپ بود، در سال‌های اخیر کمتر به فعالیت هنری پرداخته است. 
عصار در اسفند‌ماه سال گذشته مهمان گروه دارکوب شد و با 
حضور روی صحنه علاقه‌مندان موسیقی را به نوعی غافلگیر کرد. 
عصار در این حضور گفت: بالاخره پس از یک سال مصائب من به 
پایان رسید تا بتوانم روی صحنه بیایم. خوشحالم که این اتفاق در 

کنار شما و گروه دارکوب افتاد.


